
                                                                                              
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 23 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 
 

 
РЕШЕНИЕ 

 

12 августа 2016 года                                                                             № 13-109 
 

О группы контроля за изготовлением избирательных бюллетеней  
для голосования на выборах депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по 
одномандатному избирательному округу город Санкт-Петербург - Юго-

Восточный одномандатный избирательный округ № 217  на выборах 
депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого 

созыва по одномандатному избирательному округу № 15 
 

          В соответствии со статьей 63 Федерального закона от 12 июля 2002 

года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», с пунктом 1 статьи 

67 Закона Санкт-Петербурга от 17 февраля 2016 года № 81-6 «О выборах 

депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга», постановлением 

Санкт-Петербургской избирательной комиссии  Территориальная 

избирательная комиссия № 23, р е ш и л а :   

 1. Сформировать группу контроля за изготовлением избирательных 

бюллетеней по одномандатному избирательному округу город Санкт-

Петербург - Юго-Восточный одномандатный избирательный округ № 217  и  

по одномандатному избирательному округу № 15 в следующем составе: 

Руководитель группы – Т. А. Шохин; 

Члены группы : Смирнова Т. А., Васильева И. В., Иванова И. Б., Кучеренко 

И. Г., Матюнин Д. В., ПетроваМ. М., Семанов Р. И., Серов Р. С., Хилилля Е. 

Н., Чернышев К.В. 

  2. Разместить настоящее решение на информационном стенде 

комиссии и на сайте Комиссии в сети «Интернет». 



          3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии № 23  

Т.А. Шохин. 

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии  № 23                                                          Т. А. Шохин  

 

Секретарь заседания                                                                                     М. М. Петрова 




